TIPO DE CONTRATO / CONVENIO: ACUERDO MARCO 

OBJETO  

Prestar el servicio integral de aseo, cafetería y 
mantenimiento, para el adecuado cuidado de 
los bienes inmuebles de propiedad y/o tenencia 
de la Agencia para la Educación 
Postsecundaria – SAPIENCIA    

VALOR  

CIENTO TRES MILLONES DOSCIENTOS SIETE 

MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

M.L($103.207.488) 

DURACIÓN  Cuatro (4) meses quince (15) días  

GARANTÍAS Si -X-- No ---  //Amparos:  

En el Municipio de Medellín, el diecisiete (17) de Agosto de 2021, se reunieron la 

profesional universitaria de la Agencia, en calidad de SUPERVISOR (A) del contrato de la

[...]

Valor Pagado al Cedente MR CLEAN S.A. 

correspondiente a ciento ochenta (180) 

días, desde el 1° de febrero a julio 31 de 

2021  

$35.358.301 

Valor por pagar a la sociedad  MR CLEAN 

S.A 

$39.600.910 

Valor por Pagar al CESIONARIO ASEAR 

S.A. correspondiente a ciento treinta y 

cinco  (135) días, del 17 de agosto al 31 de 

diciembre de 2021  

$103.207.488 

Total sumas iguales $178.166.699,92  $178.166.699,92 

Para constancia de lo anterior, se firma la presente acta en Medellín, diecisiete (17) de 

agosto de 2021